[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон:  +7 (34265) 9-33-59  Факс: +7 (34265) 2-64-57   +7(34265) 9-50-12

www.irao-generation.ru
Филиал «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК)
по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений
г. Добрянка

	Номер Протокола:
	№ 116740-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«27» апреля 2018 г. ___:___ (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	844 000,00 руб. без НДС,

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

	Номер лота
	№720.18.00224

	Номер публикации закупки
	31806185047 от 27.02.2018

ПОВЕСТКА:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений в электронной форме, на право заключения договора на выполнение работ: «Устройство стационарной сети наблюдательных скважин на территории ММХ» для нужд филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений в электронной форме, на право заключения договора на выполнение работ: «Устройство стационарной сети наблюдательных скважин на территории ММХ» для нужд филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация».
Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.

Постоянно действующей закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений;
2. Признать Победителем открытого запроса предложений ОАО «Пермский проектно-изыскательский институт по проектированию водохозяйственного строительства», (614068, РФ, Пермский край, г.Пермь, Монастырская ул, 160, ИНН 5903079064; КПП 590301001), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме №1 от 06.03.2018 о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации;

РЕШИЛИ:
1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.

2. Признать Победителем открытого запроса предложений в электронной форме, на право заключения договора на выполнение работ: «Устройство стационарной сети наблюдательных скважин на территории ММХ» для нужд филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация» ОАО «Пермский проектно-изыскательский институт по проектированию водохозяйственного строительства», (614068, РФ, Пермский край, г.Пермь, Монастырская ул, 160, ИНН 5903079064; КПП 590301001), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме №1 от 06.03.2018 о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
Протокол №116740-ПЦС от « 27 » апреля 2018 г.

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений
Подпись секретаря ПДЗК _______________

1
Протокол №116740-ПЦС от « 27 » апреля 2018 г.

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений
Подпись секретаря ПДЗК _______________

2

[image: image1.jpg]